2025-26 या आर्थर्क िषासाठी मांजूर अनुदानातून सोबत जोडलेल्या वििरणपत्र “ब” मिील स्तांभ 2 येर्ील नमूद 
अविकारी/कमगचारी याांना मोटार सायकल/स्कूटर खरेदी करण्यासाठी, स्तांभ ४ येर्ील नमूद वनयांत्रक/मांजुरी अविकारी 
याांना वििरणपत्र “अ” मिील स्तांभ 5 मध्ये दशगविल्याप्रमाणे रु.२,०८,०0०/- (रुपये दोन लाख आठ हजार फक्त) इतका 
वनिी खालील नमूद अटी ि शतींच्या अिीन राहून प्रमावणत करण्यास शासनाची मांजुरी देण्यात येत आहे. 

अटी  ि  शती  : - 

1) हा वनिी, सोबत जोडलेल्या वििरणपत्रानुसार, मुांबई विवत्तय वनयम, 1959 मिील वनयम 136,137 ि 139 च्या 
अविन राहून, तसचे, वित्त विभाग, शासन वनणगय, क्रमाांक :- अविम १०१३/प्र.क्र.१०/२०१३/विवनयम, वद.

[...]

http://www.maharashtra.gov.in/

अ. क्र.  CO / DDO code नियंत्रक अनिकारी प्रयोजि मंजूर करावयाच ेअग्रीम 

1 2 3 4 5

१ J0006 मुख्य न्यायािीश,  कौटंूनिक न्यायालय, िागपरू
स्कूटर/मोटर
सायकल

१०३०००

२ J0018 प्रमुख नजल्हा व सत्र न्यायािीश, लातूर
स्कूटर/मोटर
सायकल

१०५०००

(एकूण रुपये दोि लाख आठ हजार फक्त) २०८०००

( नश. नद. गायकवाड )
   अवर सनचव, महाराष्ट्र शासि

नववरणपत्र "अ"

शासि ज्ञापि,  नवनि व न्याय नवभाग, क्र. मोसाअ १२२5/प्र.क्र.४2/का.पाच, नद. १२ जािेवारी,  202६ सोितच ेनववरणपत्र   ( रक्कम रुपयात)